

DP MARINE ApS

Glentevej 9
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Arly Froholt Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DP MARINE ApS
Glentevej 9
7680 Thyborøn

CVR-nr: 35245561
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
DK Danmark

CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, installation samt service af DP System og andre produkter fra Navis Engineering OY samt navigations- og kommunikations udstyr til skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været præget af den negative udvikling i offshore branchen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på kr. -2.952 anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		540.648	1.449.486
Personaleomkostninger	1	-484.668	-484.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.066	-51.658
Resultat af ordinær primær drift		914	913.016
Andre finansielle indtægter	2	398	17.740
Øvrige finansielle omkostninger		-4.529	-8.720
Ordinært resultat før skat		-3.217	922.036
Skat af årets resultat		265	-224.800
Årets resultat		-2.952	697.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.952	697.236
I alt		-2.952	697.236

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.325	134.311
Materielle anlægsaktiver i alt		113.325	134.311
Anlægsaktiver i alt		113.325	134.311
Råvarer og hjælpematerialer		142.619	89.353
Varebeholdninger i alt		142.619	89.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.631	0
Udskudte skatteaktiver		1.116	0
Tilgodehavende skat		48.368	0
Andre tilgodehavender		19.174	46.439
Periodeafgrænsningsposter		10.843	10.624
Tilgodehavender i alt		159.132	57.063
Likvide beholdninger		1.158.524	1.592.625
Omsætningsaktiver i alt		1.460.275	1.739.041
Aktiver i alt		1.573.600	1.873.352

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.208.573	1.211.525
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		1.358.573	1.511.525
Hensættelse til udskudt skat		0	3.017
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.017
Gæld til banker		36.843	82.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.843	82.070
Gæld til banker		45.169	45.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.585	20.196
Skyldig selskabsskat		0	184.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.430	27.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.184	276.740
Gældsforpligtelser i alt		215.027	358.810
Passiver i alt		1.573.600	1.873.352

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	1.211.525	150.000	1.511.525
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-2.952	0	-2.952
Egenkapital, ultimo	150.000	1.208.573	0	1.358.573

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	478.864	478.920
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.892
	<u>484.668</u>	<u>484.812</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ansat.

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	398	17.740
	<u>398</u>	<u>17.740</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende salg og udført arbejde.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans er der tinglyst pant i Opel Zafira Flexivan varevogn.